
 

Raatihuoneentori 16, 49400 Hamina 
tel +358 (0)5 344 0611, fax +358 (0)5 344 0616 

info@monicatours.fi, www.monicatours.fi 

Slovenia & Kroatia 
Matkaohjelma: 
 
Torstai: Lähtö Helsingistä Finnairin suoralla lennolla Ljubljanaan. Bussi noutaa 
lentokentältä ja kuljettaa Park Hoteliin*** Ljubljanan keskustaan. 
Majoittumisen jälkeen opastettu kaupunkikiertoajelu. Illallinen hotellissa. 
 
Perjantai: Aamiaisen jälkeen lähdetään bussilla kohti Kroatiaa. Matkalla 
vieraillaan paikallisen oppaan kanssa Postojnan luolilla, missä myös 
lounastetaan. Majoitus ja illallinen Hotel Zagrebissa*** Porecissa. 

 
Lauantai: Aamiaisen jälkeen opastettu kokopäiväretki. Ensin tutustutaan Porecin 
kaupunkiin ja lähdetään sitten veneajelulle Porecista Limin lahdelle. Kalalounas veneellä. 
Veneretki jatkuu rannikkoa pitkin Rovinjin kaupunkiin, missä käydään kiertoajelulla. 
Majoitus ja illallinen Hotel Zagrebissa. 
 

Sunnuntai: Aamiaisen jälkeen lähtö Pulaan, missä kiertoajelu ja vierailu Arena-
amfiteatterissa. Lähtö Pulasta kohti Fazanan kaupunkia, missä lounastetaan. Tämän jälkeen 
vierailu Brijunin saaren kansallispuistossa sisältäen sisäänpääsyn, venematkan Fazanasta 
saarelle (n. 15 min.), opastetun kierroksen, juna-ajelun, vierailun safaripuistoon sekä 
museoon. Majoitus ja illallinen Hotel Zagrebissa. 
 
Maanantai: Aamiaisen jälkeen retki maatilamatkailukohteeseen Porecin läheisyydessä, missä tutustutaan 
viininviljelyyn, maistellaan viinejä ja lounastetaan. Lähtö viinitilalta Ljubljanan lentokentälle, mistä Finnairin lento 
Helsinkiin. Perillä Helsingissä illalla. 
 
Matkan hinta alkaen 800 €/hlö (riippuen lennon hinnasta ja ryhmän koosta) 
  
Hinta sisältää: 

- majoituksen puolihoidolla Ljubljanassa Park Hotelissa*** aivan kaupungin keskustassa ja Porecissa Hotel 
Zagrebissa*** metsäisellä alueella kivenheiton päässä rannasta ja keskustasta 

- kuljetukset turistibussilla koko matkan ajan 
- ohjelmassa mainitut opastetut kiertoajelut ja retket sekä niihin liittyvät sisäänpääsymaksut 
- ohjelmassa mainitut ateriat 
- Finnairin suorat lennot HEL--HEL 

 
Varaukset ja tarjouspyynnöt puhelimitse 05-344 0611 tai sähköpostitse info@monicatours.fi. Varauksen 
yhteydessä perimme varausmaksun 100 €/hlö, jota ei palauteta, mikäli jostain syystä joudut peruuttamaan matkasi 
myöhemmin. Matka on maksettava kokonaisuudessaan kuukautta ennen lähtöpäivää. 
 
Matkatoimisto Monica Tours pidättää itselleen oikeuden hintojen ja matkaohjelman muutoksiin. 
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